

Årsredovisning

för

Netwrk AB

556997-6474

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Michael Brommels, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen för Netwrk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver rekrytering och bemanningsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har efterfrågan på ordinarie rekryterings -och bemanningsverksamheten minskat kraftigt i jämförelse med tidigare år. Bolaget har inte bedrivit något omfattande verksamhet under 2024 på grund av beslut att avveckla verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 484	19 244	42 626	75 598
Resultat efter finansiella poster	-975	-559	9 404	20 011
Soliditet (%)	42,0	29,6	46,6	58,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskats med mer än 30 % pga tidigare beslut om planerad verksamhetsavveckling. Nya nischade bolag håller på att ta form.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 565 262	-559 486	1 055 776
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-559 486	559 486	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-974 827	-974 827
Belopp vid årets utgång	50 000	1 105 776	-974 827	180 949

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 105 775
årets förlust	-974 827
	130 948
disponeras så att	
i ny räkning överföres	130 948
	130 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 484 057

19 243 564

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 484 057

19 243 564

Rörelsekostnader

Inköp underentreprenörer

-319 301

-497 274

Övriga externa kostnader

-734 979

-1 416 038

Personalkostnader

2

-4 391 851

-17 818 568

Summa rörelsekostnader

-5 446 131

-19 731 880

Rörelseresultat

-962 074

-488 316

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 456

4 892

Räntekostnader och liknande resultatposter

-20 209

-76 062

Summa finansiella poster

-12 753

-71 170

Resultat efter finansiella poster

-974 827

-559 486

Resultat före skatt

-974 827

-559 486

Årets resultat

-974 827

-559 486

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

0

11 125

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

11 125

Summa anläggningstillgångar

0

11 125

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

177 060

1 695 799

Övriga fordringar

174 346

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

1 155 245

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 499

127 804

Summa kortfristiga fordringar

353 905

2 978 848

Kassa och bank

Kassa och bank

77 353

578 115

Summa kassa och bank

77 353

578 115

Summa omsättningstillgångar

431 258

3 556 963

SUMMA TILLGÅNGAR

431 258

3 568 088

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 105 775	1 565 262
Årets resultat		-974 827	-559 486
Summa fritt eget kapital		130 948	1 005 776
Summa eget kapital		180 948	1 055 776
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 213	47 050
Skatteskulder		0	-90 716
Övriga skulder		93 703	1 474 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 394	1 081 536
Summa kortfristiga skulder		250 310	2 512 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		431 258	3 568 088

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bemanningsuppdrag intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Pågående rekryteringsuppdrag redovisas enligt huvudregeln för tjänsteuppdrag till fast pris. Färdigställandegraden baseras på nedlagd tid i förhållande till totalt nedlagd tid för uppdrag där utfallet är känt efter räkenskapsårets utgång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10,5	31

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 125	11 125
Omklassificeringar	-11 125	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	11 125
Utgående redovisat värde	0	11 125

Not 4 Väsentliga händelser på nya året

Bolaget kommer att fissioneras (klyvas) under 2025.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Olsson
Håkan Olsson
Ordförande
2025-05-26

Michael Brommels
Michael Brommels
2025-05-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Anders Ericsson
Anders Ericsson
Auktoriserad revisor
